ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения «Город Амурск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, с учетом протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения «Город Амурск» и заключения по результатам вышеуказанных публичных слушаний, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в генеральный план городского поселения «Город Амурск», утвержденный решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 21 февраля 2012 г. № 311, согласно приложению к настоящему решению (не приводится).
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по правам человека, законности и социальным гарантиям Совета депутатов городского поселения «Город Амурск».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения 						К.К. Черницына

Председатель Совета депутатов                                                    З.М. Былкова

[bookmark: _GoBack]